К А Л У Ж С К А Я ОБЛАСТЬ
V ^ М А Л О Я Р О С Л А В Е Ц К И Й Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я СЕЛЬСКОГО П О С Е Л Е Н И Я
«ДЕРЕВНЯ ВОРОБЬЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 января 2017 г. Ж 5

Об утверждении Программы комплексного развития
социальной инфраструктуры сельского поселения
«Деревня Воробьево» Малоярославецкого района
Калужской области на 2017-2030 гг.

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития социальной
инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Устава
поселения, администрация сельского поселения «Деревня Воробьево»:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной
инфраструктуры сельского поселения «Деревня Воробьево»
Малоярославецкого района Калужской области на 2017-2030 гг.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию
(обнародованию).

Глава администрации сел
поселения «Деревня Воро Е.И.Артемова